## LIBER QUARTUS

### *Index*

*DISTINCTIO PRIMA. De sacramentis et signis sacramentalibus.*

*DISTINCTIO II. De sacramentis novae legis.*

*DISTINCTIO III. Quid sit baptismus.*

*DISTINCTIO IV. Quod alii suscipiunt sacramentum et rem, alii sacramentum et non rem, alii rem et non sacramentum.*

*DISTINCTIO V. Quod baptismus aequè sanctus est a bono et a malo datus bono vel malo.*

*DISTINCTIO VI. Quibus liceat baptizare.*

*DISTINCTIO VII. De confirmatione.*

*DISTINCTIO VIII. De sacramento altaris et eucharistiae.*

*DISTINCTIO IX. De duobus modis manducandi.*

*DISTINCTIO X. De haeresi aliorum qui dicunt corpus Christi non esse in altari nisi in signo.*

*DISTINCTIO XI. De modis conversionis.*

*DISTINCTIO XII. Ubi illa accidentia fundantur.*

*DISTINCTIO XIII. Si haeretici et excommunicati hoc sacramentum conficiant.*

*DISTINCTIO XIV. De poenitentia.*

*DISTINCTIO XV. Quod pluribus irretitus peccatis non potest poenitere de uno vere, nisi de omnibus poeniteat.*

*DISTINCTIO XVI. De tribus quae in poenitentia consideranda sunt.*

*DISTINCTIO XVII. Tria proponuntur quaerenda, primum an sine confessione dimittatur peccatum.*

*DISTINCTIO XVIII. De remissione sacerdotis.*

*DISTINCTIO XIX. Quando hae claves dantur et quibus.*

*DISTINCTIO XX. De his qui in fine poenitent.*

*DISTINCTIO XXI. De peccatis quae post hanc vitam dimittuntur.*

*DISTINCTIO XXII. Si peccata dimissa redeant.*

*DISTINCTIO XXIII. De sacramento unctionis extremae.*

*DISTINCTIO XXIV. De ordinibus ecclesiasticis.*

*DISTINCTIO XXV. De ordinatis ab haereticis.*

*DISTINCTIO XXVI. De sacramento conjugii, cujus institutio et causa ostenditur.*

*DISTINCTIO XXVII. Quae sunt consideranda in conjugio.*

*DISTINCTIO XXVIII. Si consensus de futuro cum juramento faciat conjugium.*

*DISTINCTIO XXIX. Coactio excludit consensum conjugalem.*

*DISTINCTIO XXX. De errore qui evacuat consensum.*

*DISTINCTIO XXXI. De tribus bonis conjugii.*

*DISTINCTIO XXXII. De solutione carnalis debiti.*

*DISTINCTIO XXXIII. De diversis conjugii legibus.*

*DISTINCTIO XXXIV. De personis legitimis.*

*DISTINCTIO XXXV. Eodem jure utitur vir et mulier.*

*DISTINCTIO XXXVI. Si pro extrema conditione valeat uxor separari a viro, et e converso.*

*DISTINCTIO XXXVII. In quo ordine nequeat fieri conjugium.*

*DISTINCTIO XXXVIII. De voto.*

*DISTINCTIO XXXIX. De dispari cultu.*

*DISTINCTIO XL. De cognatione carnali et spirituali;  
et prius de carnali.*

*DISTINCTIO XLI. De gradibus affinitatis.*

*DISTINCTIO XLII. De spirituali cognatione.*